
種　　　別 一般土木工事Ｂ

概　　　要

施工延長　Ｌ＝116.0ｍ

入札結果調書
入札日時 令和2年11月10日 午前9時10分

名　　　称 農整第1号 坊沢地区集落排水路工事

１．排水フリューム（ＤＦ－607）　Ｌ＝79.3ｍ
２．排水フリューム（ＤＦ－609）　Ｌ＝20.7ｍ
３．ベンチフリュームボックス（ＢＦＢ－060）　Ｌ＝8.6ｍ　ほか

場　　　所 北秋田市坊沢字冷水袋下岱　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月19日 まで

1
（株）大川建設

6,966,000         落札
北秋田市鷹巣字小沼24

2
（株）芳賀工務店

6,980,000         
北秋田市旭町9-3

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 7,700,000

うち消費税 b 700,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,000,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,614,000



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,270,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,220,000

予定価格 a 5,797,000

うち消費税 b 527,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市脇神字中金堀145-2

3
（有）千葉建設

5,200,000         
北秋田市坊沢字深関沢25-1

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月2日 まで

1
（有）ビルド・ミヤノ

5,150,000         落札
北秋田市綴子字宮本147-1

2
（有）中嶋施設工業

5,160,000         

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝13.0ｍ
（右岸）Ｌ＝13.0ｍ
（左岸）Ｌ＝10.3ｍ
２．護岸工　大型ブロック積　Ａ＝62.0ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字大堤　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和2年11月10日 午前9時10分

名　　　称 建河維第3号 河川維持工事（準用河川　大堤川）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 11,030,000

最低制限価格（消費税抜き） 9,261,000

予定価格 a 12,133,000

うち消費税 b 1,103,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市木戸石字川下32

3
秋田土建（株）

11,000,000        
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月26日 まで

1
（有）丸栄建設

10,900,000        落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2
（株）佐藤庫組

11,000,000        

概　　　要

１．舗装工事
鋤切り　Ｈ＝200　260.0ｍ3
残土処分　運搬費往復6ｋｍ圏内　260.0ｍ3
再生アスファルト舗装　Ａ－5－15　1,396.9ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市脇神字塚ノ岱165-1　地内

種　　　別 ほ装工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年11月10日 午前9時10分

名　　　称 教児ク工第5号 （仮称）統合小児童クラブ外構工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,384,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,522,400

うち消費税 b 138,400

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市下杉字狐森43-14

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年2月5日 まで

1
（有）安藤電機

1,256,000         落札
北秋田市米内沢字大野岱12-11

2
斎藤電機工業（株）

1,299,000         

概　　　要

１．非常用放送アンプ　壁掛型、10局180ｗ　1台
２．非常用放送リモコン　壁掛型、10局　1台

場　　　所 北秋田市綴子字大堤道下62-1　地内

種　　　別 消防施設工事

入札結果調書
入札日時 令和2年11月10日 午前9時10分

名　　　称 商観大工第1号 大太鼓の館　非常放送アンプ取替工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） 21,740,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 25,710,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 28,281,000

うち消費税 b 2,571,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市木戸石字川下32

3
秋田土建（株）

25,600,000        
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月12日 まで

1
朝日建設（株）

25,400,000        落札
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

2
（株）佐藤庫組

25,500,000        

概　　　要

１．住居棟解体工事
3棟12戸（延面積219.96ｍ2×3棟）
２．物置解体工事
3.31ｍ2×2棟、6.62ｍ2×5棟　ほか

場　　　所 北秋田市鷹巣字平崎上岱13-191　地内

種　　　別 解体工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年11月10日 午前9時10分

名　　　称 都住建工第6号 南鷹巣団地（「51棟」2棟8戸「52棟」1棟4戸）解体工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） 33,861,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 40,150,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 44,165,000

うち消費税 b 4,015,000

15

14

13

12

11

8

10

9

北秋田市脇神字中金堀145-2

6

5
（有）中嶋施設工業

40,150,000        

7

4
（株）芳賀工務店

40,130,000        
北秋田市旭町9-3

北秋田市松葉町12-19

3
（株）柴田水道施設

40,100,000        
北秋田市綴子字佐戸岱77-3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月22日 まで

1
日通プロパン鷹巣販売（有）

40,000,000        落札
北秋田市綴子字中堤82-2

2
（有）和田設備工業

40,100,000        

概　　　要

１．直接仮設工事　1式
２．電気設備工事　1式
３．機械設備工事　1式
16教室32台　ほか

場　　　所 北秋田市鷹巣字南中家下37-1　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年11月10日 午前9時10分

名　　　称 教総小第30号 鷹巣小学校空調設備工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 17,820,000

最低制限価格（消費税抜き） 14,897,000

予定価格 a 19,602,000

うち消費税 b 1,782,000

15

14

13

12

11

8

10

9

北秋田市旭町9-3

6

5
（株）芳賀工務店

17,561,000        

7

4
（株）柴田水道施設

17,507,000        
北秋田市綴子字佐戸岱77-3

北秋田市綴子字中堤82-2

3
（有）中嶋施設工業

17,491,000        
北秋田市脇神字中金堀145-2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月22日 まで

1
（有）和田設備工業

17,463,000        落札
北秋田市松葉町12-19

2
日通プロパン鷹巣販売（有）

17,468,000        

概　　　要

１．直接仮設工事　1式
２．電気設備工事　1式
３．機械設備工事　1式
8教室14台　ほか

場　　　所 北秋田市栄字田沢古川布252　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年11月10日 午前9時10分

名　　　称 教総小第31号 鷹巣東小学校空調設備工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） 20,714,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 24,690,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 27,159,000

うち消費税 b 2,469,000

15

14

13

12

11

8

10

9

北秋田市旭町9-3

6

5
（株）芳賀工務店

24,480,000        

7

4
（株）柴田水道施設

24,470,000        
北秋田市綴子字佐戸岱77-3

北秋田市綴子字中堤82-2

3
（有）和田設備工業

24,450,000        
北秋田市松葉町12-19

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月22日 まで

1
（有）中嶋施設工業

24,300,000        落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2
日通プロパン鷹巣販売（有）

24,400,000        

概　　　要

１．直接仮設工事　1式
２．電気設備工事　1式
３．機械設備工事　1式
9教室18台　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字街道下59　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年11月10日 午前9時10分

名　　　称 教総小第32号 綴子小学校空調設備工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 9,800,000

最低制限価格（消費税抜き） 8,126,000

予定価格 a 10,780,000

うち消費税 b 980,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月22日 まで

1
（有）トシ設備工業

9,700,000         落札
北秋田市米内沢字萩ノ下231-3

2

概　　　要

１．直接仮設工事　1式
２．電気設備工事　1式
３．機械設備工事　1式
8教室14台　ほか

場　　　所 北秋田市本城字中島1-2　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年11月10日 午前9時10分

名　　　称 教総小第33号 米内沢小学校空調設備工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,720,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,897,000

予定価格 a 5,192,000

うち消費税 b 472,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年1月29日 まで

1
（有）トシ設備工業

4,690,000         落札
北秋田市米内沢字萩ノ下231-3

2

概　　　要

１．直接仮設工事　1式
２．電気設備工事　1式
３．機械設備工事　1式
7教室7台　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁前田字下川端103-1　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年11月10日 午前9時10分

名　　　称 教総小第34号 前田小学校空調設備工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,820,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,147,000

予定価格 a 4,202,000

うち消費税 b 382,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年1月29日 まで

1
（有）片岡電気工事

3,700,000         落札
北秋田市阿仁吉田字町頭16

2

概　　　要

１．直接仮設工事　1式
２．電気設備工事　1式
３．機械設備工事　1式
5教室5台　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁水無字上岱13-2　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年11月10日 午前9時10分

名　　　称 教総小第35号 阿仁合小学校空調設備工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,450,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,839,000

予定価格 a 3,795,000

うち消費税 b 345,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年1月29日 まで

1
（有）片岡電気工事

3,340,000         落札
北秋田市阿仁吉田字町頭16

2

概　　　要

１．直接仮設工事　1式
２．電気設備工事　1式
３．機械設備工事　1式
4教室4台　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁比立内字様ノ向1　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年11月10日 午前9時10分

名　　　称 教総小第36号 大阿仁小学校空調設備工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） 294,908,000

備　　　考
本案件は仮契約とし議決を得たのちに本契約とする。上記の落札金額の消費
税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。

入札比較価格 a-b 344,640,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 379,104,000

うち消費税 b 34,464,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 議会議決の日の翌日 から 令和3年12月28日 まで

1
朝日建設（株）

329,000,000      落札
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

2

概　　　要

１．解体撤去工事　設計・施工一括
２．敷地面積 7,852.88m2　建設年月 平成6年3月竣工
３．処理棟及び管理棟　鉄筋コンクリート造 地上2階、地下1階建て
建築面積 1,368.06m2　ほか

場　　　所 北秋田市脇神字三ツ屋岱１番地１

種　　　別 解体工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年11月11日 午前10時

名　　　称 北秋生衛工第1号 米代流域衛生センター解体撤去工事


